UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tuyên truyền, hưởng

ứng Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu kiến thực về biển, đảo

Việt Nam “Tổ quốc bên bờ

sóng” năm 2022

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                  Kính gửi:

          - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã;

               - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 761-CV/TU ngày 22/6/2022 của Ban Thường vụ Thị

ủy về tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thực về biển, đảo

Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thị xã, UBND các xã, phường theo

chức năng, nhiệm vụ thông tin, tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu kiến thực về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng” năm 2022;

phổ biến Thể lệ Cuộc thi rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức và quần chúng

nhân dân trên địa bàn thị xã.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm TT-VH-TT, UBND các xã,

phường tuyên truyền, phổ biến sâu rộng bằng nhiều hình thức về Cuộc thi và thể lệ

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thực về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng”

năm 2022, tạo sự quan tâm, hưởng ứng tham gia của đông đào cán bộ, đảng viên và

các tầng lớp nhân dân.

Thể lệ cuộc thi được đăng tải trên mục HỆ THỐNG VĂN BẢN của Cổng

thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh: http://www.quangngai.dcs.vn/web/vanban.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban TG Thị ủy;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

 2

 3

		2022-06-27T11:04:49+0700

		2022-06-27T15:34:14+0700

		2022-06-27T15:34:14+0700

		2022-06-27T15:34:14+0700

		2022-06-27T15:34:14+0700